
COAS Consorzio Astigiano in vigore dal 29/07/2019

linea 105: Asti - Chivasso

FREQUENZE FREQUENZE

FERMATE FER5 FER5 FERMATE FER5 FER5

vettore Giachino Giachino vettore Giachino Giachino

ASTI 07:45 16:45 CHIVASSO 14:30 18:30

SERRAVALLE D'ASTI 07:59 16:59 S. SEBASTIANO PO 14:44 18:44

SETTIME 08:01 17:01 LAURIANO 14:49 18:49

CHIUSANO COSS. 08:05 17:05 MONTEU 14:51 18:51

COSSOMBRATO 08:07 17:07 CAVAGNOLO 14:54 18:54

VILLA SAN SECONDO 08:09 17:09 BROZOLO 15:01 19:01

MONTECHIARO D'ASTI 08:11 17:11 COCCONATO CONBIPEL 15:13 19:13

CUNICO SCAND. 08:17 17:17 S. ANNA R. 15:23 19:23

MONTIGLIO MURISENGO 08:24 17:24 MONTIGLIO MURISENGO 15:25 19:25

S. ANNA R. 08:26 17:26 CUNICO SCAND. 15:32 19:32

COCCONATO CONBIPEL 08:36 17:36 MONTECHIARO D'ASTI 15:38 19:38

BROZOLO 08:48 17:48 VILLA SAN SECONDO 15:40 19:40

CAVAGNOLO 08:55 17:55 COSSOMBRATO 15:42 19:42

MONTEU 08:58 17:58 CHIUSANO COSS. 15:44 19:44

LAURIANO 09:00 18:00 SETTIME 15:48 19:48

S. SEBASTIANO PO 09:05 18:05 SERRAVALLE D'ASTI 15:50 19:50

CHIVASSO 09:19 18:19 ASTI 16:04 20:04

FER5 = dal lunedì al venerdì

SERVIZIO STRARDINARIO FERIALE AGOSTO DAL 29/07 AL 04/08 E DAL 19/08 AL 25/08

CHIAMA IL NUMERO VERDE DEL CONSORZIO COAS

PER INFORMAZIONI SUGLI ORARI:

consulta il sito

www.consorziocoas.it


